PRESS RELEASE



2023年7月13日

報道機関 各位

県内の小・中学生を対象に長崎大学パスポート会員募集 学びと成長を支援、会員限定の企画も

長崎大学教育開発推進機構生涯教育センターでは、県内の小・中学生の学習意欲の向上と地元大学への親しみと感心を持ってもらうことを目的に、長崎大学パスポート会員の募集を行っています。

長崎大学パスポート会員は、長崎大学が企画運営する様々なイベントに参加するたびにポイントを獲得でき、会員限定イベントにも参加することができます。また、年間で最も多くのポイントを獲得した会員の方の表彰も行っています。

令和2年に始まったこのパスポート会員の取り組みをより多くの県内小・中学生そして地域の皆さま にご周知いただきたく、ご協力のほどお願いいたします。

詳しい内容や取材については、下記お問い合わせ先にご連絡ください。



長崎大学パスポート (画像)

長崎大学パスポートの詳細

対 象:県内の小・中学生

ポイント対象のイベント等:別添チラシのとおり

会員申し込み方法:生涯教育センターウェブサイトから申込

https://www.chiikiedc.nagasaki-u.ac.jp/student/passport/

現在の会員数:1,648人(2023年7月11日現在)

今後の企画:7月20日(木)~8月3日(木)会員限定クイズ大会

8月6日(日)会員限定講演会(講師:長崎市恐竜博物館学芸員 中谷大輔氏)

【本リリースに関するお問い合わせ先】

教育開発推進機構 生涯教育センター 担当 松尾・本多・三池

TEL: 095-819-2314 E-mail: cst_sien@ml.nagasaki-u.ac.jp

